



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Atlantic Holding A/S

Rysensteensgade 14, 1. tv., 1564 København V

CVR-nr. 26 85 63 96

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017.

Klaus Vilstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlantic Holding A/S Rysensteensgade 14, 1. tv. 1564 København V
	CVR-nr.: 26 85 63 96
	Stiftet: 21. oktober 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ture Korsager Klaus Vilstrup Hans Christian Olsen
Direktion	Ture Korsager
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Atlantic Shipping A/S, København Atlantic Entreprise A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt forvaltning af selskabets øvrige formue

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.492 t.kr. mod 1.960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er afhængig af resultatet i dattervirksomheden. Der forventes for det kommende år et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Driftsresultat	-39.458	-23.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.431.371	2.392.817
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.796	119.829
Andre finansielle indtægter	8.622	96.733
Øvrige finansielle omkostninger	-79.533	-746.837
Resultat før skat	6.487.798	1.838.812
Skat af årets resultat	3.998	121.089
Årets resultat	6.491.796	1.959.901
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.791.689	-702.661
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	2.562.562
Disponeret fra overført resultat	-2.299.893	0
Disponeret i alt	6.491.796	1.959.901



Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>22.830.493</u>	<u>15.575.555</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.830.493</u>	<u>15.575.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.830.493</u>	<u>15.575.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.489.908</u>	<u>8.662.756</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.489.908</u>	<u>8.662.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.564.822</u>	<u>29.178.457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.054.730</u>	<u>37.841.213</u>
	Aktiver i alt	<u>60.885.223</u>	<u>53.416.768</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	1.000.000	1.000.000	
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.367.244	8.575.555
3	Overført resultat	38.334.268	40.634.161
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	100.000
	Egenkapital i alt	55.701.512	50.309.716
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	477.041	879.702
	Hensatte forpligtelser i alt	477.041	879.702
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.409.944	246.173
	Selskabsskat	1.251.271	13.225
	Anden gæld	2.020.455	1.942.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.706.670	2.227.350
	Gældsforpligtelser i alt	4.706.670	2.227.350
	Passiver i alt	60.885.223	53.416.768

4 Eventualposter



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	7.005.670	7.005.670
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Kostpris 30. april 2017	8.505.670	7.005.670
Opskrivninger 1. maj 2016	8.575.555	9.278.216
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.254.938	3.297.339
Koncerntilskud	-1.500.000	0
Udbytte	0	-4.000.000
Opskrivninger 30. april 2017	14.330.493	8.575.555
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2016	-5.670	-5.670
Afskrivninger på goodwill 30. april 2017	-5.670	-5.670
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	22.830.493	15.575.555
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Atlantic Shipping A/S	København	100 %
Atlantic Entreprise A/S	København	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	8.575.555	9.278.216
Resultatandel	7.291.689	-702.661
Koncerntilskud	-1.500.000	0
	14.367.244	8.575.555
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	40.634.161	38.071.599
Årets overførte overskud eller underskud	-2.299.893	2.562.562
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	38.334.268	40.634.161



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


